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Albeu.com  -  Ministri Izairi viziton Prishtinën  
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Tetova Sot -Ministri Izairi për vizitë në Prishtinë  
 
Ministri i Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor Nurhan Izairi sot 
do të qëndrojë për vizitë në Prishtinë, ku do të takohet me kolegun e 
tij kosovar, Ferid Agani. 
 

Yll Press  - Ministri Izairi për vizitë në Prishtinë  
 
Në takim pritet të flitet për avancimin e bashkëpunimit bilateral në 
sferën e menaxhimit ndërkufitar me ujërat dhe për ndryshimet 
klimatike, ndërsa do të shqyrtohen edhe mundësitë për paraqitje të 
... 
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МРТ - Шара да се прогласи за национален 
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МК News - На Шара има животински свет 
што го нема никаде – мора да се заштити 
и стане национален парк 

Растителниот и животински свет што сега го има на Шар Планина во 
Европа го нема веќе со векови. Затоа е потребно да се заштити ова 
пририодно богатсво во форма на прогласување национален парк. 
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